附件一

台江國家公園生態友善棲地營造申請書

一、申請者性質

□ 團體 □ 個人

二、基本資料

(一) 申請者名稱/姓名：

(二) 負責人(個人申請免填)： 職稱：

(三) 身份證字號/營利事業統一編號：

(四) 通訊地址：

(五) 通訊電話：市內 行動電話

(六) 聯絡人姓名： 連絡電話：

三、 申請魚塭資料

池號 魚塭地號 土地分區 面積/公頃 養殖魚種/現況

1

2

3

4

5

總計

面積

--- --- ---

四、申請文件核對

身分證明(擇一) □國民身分證影本 □健保卡影本 □汽機車駕照影本

團體證明(擇一) □立案證書 □登記證 □其他，說明：

存款簿封面影本 □有 □無

土地使用證明

(擇一)

土地所有權人--□所有權狀影本    □地籍謄本(地政事務所核發 6個月內)

非土地所有權人--□委託經營契約書影本 □租賃契約書影本

□土地使用同意書 □其他，說明:

五、本次申請魚塭是否同時申領其他政府計畫補助、獎勵及津貼等經費

□ 無         □ 有，經費名稱為

(註:同筆地號同年度有申領其他政府計畫經費獎勵及補助者，恕逕予排除。)

※以上申請書資料，經本人/本機關團體確認無誤，並同意成為台江國家公園管理處生態友善棲地營

造之合作夥伴，共同為國家公園資源永續保育努力!

簽名(或用印):

期:中華民國   年 月 日